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Qualitédt und Frische! Lebensmittel aus der Rhén

Angebote der Woche

Giiltig in der Woche vom 02.04. bis 06.04.2024

(,, Anderungen und Irrtiimer vorbehalten *, nur solange der Vorrat reicht)

Putenleberkése 2 Scheiben, 300 g
Pfefferbeisser ca. 70 g
Duroc-Barlauchbratwurst 5-er
Kutscherpeitschen ca. 160 g
Gefliigelfleischwurst ca. 200 g
Jausenkase i. Scheiben, 45% Fett
Frischmilch v. Bauernhof 3,8 %
Rhoner Pils 4,9 % 1ol.
Johannisbeer — Nektar
Currywurst fertig zubereitet
Holzfallersteaks

eingelegte Schweinekammsteaks

Unser Obstangebot
Apfel Gala Royal

Unser Backwarenangebot

Butter-Apfelkuchen
Pfeffer-Laugenstangen
Dinkel-Walnuss-Brot

ist mit 100% Dinkelmehl gebacken und

wird verfeinert mit Walniissen &
Kiirbiskernen. Es zeichnet sich durch
seine weiche Krume aus.

100 g
Stiick
100 g
Stiick
100 g
150 g
1,01
20x0,51
0,751
500 g

100 g

1,0 Kg

Platte
2 Stiick

500 g

1,99 €
1,79 €
1,79 €
4,99 €
2,25€
3,20 €
1,49 €
19,99 €
3,25 €
5,99 €

1,69 €

3,49 €

6,10 €
3,25 €

4,30 €

Kontakt:

=2
Tel.: 06655/987688
Fax: 06655/987279
Montag
8:00 — 13:00 Uhr
Dienstag — Freitag
8:00 — 13:00 Uhr
17:00—20:00 Uhr
>

info@rhoengut-flieden.de
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( Bestellung jetzt auch

online aufgeben,
www.rhoengut-flieden.de

unter:

Unser Kuchensortiment
in der KW 14:

1. Himbeerkasekuchen
2. Bienenstich
3. Butterapfelkuchen
4. Streuselkuchen
5. Mohnstreuselkuchen


mailto:info@rhoengut-flieden.de

	Gültig in der Woche vom 02.04. bis 06.04.2024

